
PREFEITURA DE , 

TACAIMBO 
JUNTOS. CONSffiUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS 

PORTARIA N2 053/2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos t ermos do art igo 37 da 

Constituição Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1 - Nomear a senhora Ana Lúcia Andrade Guimarães portadora do CPF 

109.499.134-79 do Cargo em Comissão de Coordenador de Apoio Escolar, a partir da 

presente data. 

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na dat a de sua publicação, 01 de 

fevereiro de 2023. 

Registre-se e Cumpra-se 

Al •• 
e 
PrefL 

Gabinete do Prefe ito, 01 de Fevereiro de 2023 

1 ,.. 
Pr f .urJ li.. L, 

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ 
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro- CEP _55.140-000- CNPJ 10.091.601/0001-00 


